
Burmistrz Łabiszyw
ZARZĄDZENIE Nr 120.18.2015

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu w obwodowej komisji wyborczej Nr 1

powołanej w celu przeprowadzenia na obszarze gminy Łabiszyn wyborów

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.U. Nr 21, póz. 112, Nr 26, póz. 134, Nr 94, póz. 550, Nr 102, póz. 588, Nr 134,

póz. 777, Nr 147, póz. 881, Nr 149, póz. 889, Nr 171, póz. 1016 oraz Nr 217, póz.

1281, z 2012 r., póz. 849, póz. 951 oraz póz. 1529 oraz z 2014 r. póz. 179, póz. 180

i póz. 1072) oraz § 11 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej

z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych

w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej

Polskiej (M.P. Nr 30, póz. 345) zarządzam, co następuje:

§1. Dokonać uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1

w Łabiszynie poprzez powołanie w jej skład Pani Marii Cyprych.

§2. Skład komisji wymienionej w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym

zarządzeniem określa załącznik nr 1.

§3. Skład komisji, wymienionej w § 1 uwzględniający zmiany dokonane niniejszym

zarządzeniem podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie, umieszczenie w Biuletynie

Informacji Publicznej gminy oraz wywieszenie składu komisji w jej siedzibie.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

M I S T R Z



Burmistrz Łabiszyna
Załącznik nr 1 do Zarządzenia
Burmistrza Łabiszyna Nr 120.18.2015
z dnia 27 kwietnia 2015 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1 - Zespół Szkół - Gimnazjum Publiczne, ul.
Nadnotecka 2, Łabiszyn

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

g

Imię (imiona)

Piotr Jakub

Ewa

Ewa Urszula

Izabela Magdalena

Ewa

Patryk Piotr

Irena Maria

Piotr Paweł

Maria

Nazwisko

Miławski

Zamorowska

Mokarska

Matuszak

Gotata

Maciejewski

Kamińska

Tarczyński

Cyprych

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Lubostroń

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Łabiszyn

Jabłówko

Łabiszyn

Wskazanie podmiotu, który zgłosił
kandydata

KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza
Korwin-Mikke
KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka
Wilka
KW Kandydata na Prezydenta RP
Magdaleny Ogórek
KW Kandydata na Prezydenta RP Adama
Jarubasa
KW Kandydata na Prezydenta RP
Bronisława Komorowskiego
KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana
Janusza Kowalskiego
KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja
Dudy
KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza
Palikota
Osoba wskazana przez Burmistrza
Łabiszyna

I S T R Z


